Fu Ministerio de Finanzas REPUBLICA DEL ECUADOR

Péagina

del. Eensirlor CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION - CASA DE LA CULTURA Fecha

Ejercicio: 2020 ECUATORIANA NUCLEO DE CHIMBORAZO - Reporte
Codigo Entidad: 250-0006-0000 LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

Sin Asientos Cierre

DEL 01 MAYO 2020 AL 31 MAYO

CUENTA 634-03-01 Pasajes al Interior
AUXILIAR 01: 25000060000 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE CHIMBORAZO
AUXILIAR 02: 0 SIN CODIGO AUXILIAR
AUXILIAR 03: 0 SIN CODIGO AUXILIAR
FECHA NO CUR CLASE NO DESCRIPCION
REGISTRO EXPEDIENTE

2020

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

:1det
: 04/06/2020 12:38:23

: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO
32.30
SALDO AL 01/05/2020

0.00
32.30

Saldo por Auxiliares

32.30
SALDO CUENTA

CREDITO
0.00
32.30
0.00

0.00
32.30

0.00
32.30



